甘南海羚安全环保服务有限公司 2025 年阻燃防静电面料采

购供应商入围项目结果公示

招标编号：GZ2509020-GNHLML

甘肃省招标中心有限公司受甘南海羚安全环保服务有限公司的

委托，对甘南海羚安全环保服务有限公司 2025 年阻燃防静电面料采

购供应商入围项目进行公开招标，并已完成评标工作，现将入围结果

公示如下：

入围单位：陕西元丰新材料科技有限公司

北京邦维普泰防护纺织有限公司

华纺股份有限公司

交货期：合同签订后，根据需求订单要求，30 天内送至交货地址，

须能满足小批量的紧急加工。

公示期：2025 年 10 月 15 日至 2025 年 10 月 18 日

如对以上评标结果有异议，请与甘肃省招标中心有限公司联系。

联系人：刘莉、周祺

电话：0931-2909773

甘肃省招标中心有限公司

2025 年 10 月 15 日